

İmal Tarihi: (Baskı veya damga ile ay ve yıl olarak)  
Son kullanma tarihi: (Ay ve yıl olarak)  
Şarj numarası: (damga)  
Ruhsatname tarihi ve numarası: 30.12.2004/4997

**KULLANILACAĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR**

Bitki Adı	Zararlı organizma adı	Uygulama Dozu	Son uygulama ile hasat arasındaki süre
KAVUN, KARPUZ	Kabakgillerde antraknoz ( <i>Colletotrichum orbiculare</i> )	300 g/100 kg tohum	--
NOHUT	Antraknoz ( <i>Ascochyta rabiei</i> )	300 g/100 kg tohum	--
SOĞAN	Sürme ( <i>Urocystis cepulae</i> )	5 kg/100 kg Arpacık tohum	--
SEBZE FİDELERİ	Sebze fidelerinde çökerten ve kök çürüklüğü ( <i>Pythium spp, Rhizoctonia spp, Fusarium spp, Alternaria spp, Sclerotinia spp,</i> )	200 g/100 kg tohum	--
ŞEKER PANCARI	Çökerten (Kök yanıklığı) ( <i>Phoma betae</i> )	400 g/100 kg tohum	--

**BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:**

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kaptaki miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumda iken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanmaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan karışımı aynı gün içinde kullanınız.

**KALİBRASYON:** Uygulama öncesinde ilaçlama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgârsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

**İLAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:** Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçalarının yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemi su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

**Best Forte® 80 WP**

İslanabilir Toz (WP)

Grubu	M:3	FUNGİSİT (Mantar ilacı)
-------	-----	-------------------------

% 80 Thiram

- Önce etiketi okuyunuz.
- Evde kullanmayınız.
- Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.
- Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiçbir şey yemeyiniz, içmeyiniz, sigara kullanmayınız.
- Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 1 gün insan ve hayvan sokmayınız.
- İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için, tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edildiği dozda kullanınız.

**TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR**

**ZEHİRLENME BELİRTİLERİ**

Genel zehirlenme belirtileri görülebilir.

**İLK YARDIM ÖNLEMLERİ**

**Solunması halinde;** bilinci yerinde olmayan kişiyi ilk yardım pozisyonunda yan tarafına yatırın ve solunumun gerçekleşebilmesini sağlayın. Solunum zorluğu çekildiğinde, uygun eğitimli personel tarafından kazazedeye oksijen verilebilir. Rahatsızlığın devam etmesi halinde tıbbi yardım alın. **Yutulması halinde;** ağzı suyla iyice çalkalayın. Bol miktarda su içirin. Kusturmaya çalışmayın.

**Cilt ile teması halinde;** Kirlenmiş giysileri hemen çıkarın. Hemen bol su ile yıkayın. Kirlenmiş giysileri çıkarın.

**Göz ile teması halinde;** kontakt lens varsa çıkarın ve göz kapaklarını iyice açın. En az 15 dakika yıkamaya devam edin. Belirtiler yıkamadan sonra oluşursa derhal tıbbi yardım alın.

**ANTİDOTU VE TEDAVİSİ**

Özel bir antidotu yoktur.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM) Tel: 114

Net miktar: (kg veya L)  
Azami perakende satış fiyatı:

İçindekiler: Thiram



UYARI KELİMESİ: DİKKAT

**Zararlılık ifadeleri (H)**

**H302 + H332** Yutulduğunda veya solunduğunda zararlıdır.

**H315** Cilt tahrişine yol açar.

**H317** Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar.

**H319** Ciddi göz tahrişine yol açar.

**H373** Uzun süreli veya tekrarlı maruz kalma sonucu organlarda hasara yol açabilir.

**H410** Sulcul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

**Önlem ifadeleri (P)**

**P273** Çevreye verilmesinden kaçınınız.

**P280** Koruyucu eldiven/ koruyucu kıyafet/ göz koruyucu/ yüz koruyucu kullanınız.

**P313** Tıbbi tavsiye alın/ doktorunuza başvurunuz.

**P501** İçeriği/ kabı ulusal yönetmeliklere göre bertaraf edin.

**EUH401** İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

**KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR**

- Bitki koruma ürününü ambalajında kapalı olarak muhafaza ediniz.
- Boşalan ambalajları başka amaç için kesinlikle kullanmayınız.
- Boşalan gıda ve içecek kutularına bitki koruma ürünü koymayınız.
- Balıklar için zehirlidir, yeraltı ve yerüstü sularına bulaştırmaktan kaçınınız.
- Arılara zehirlidir. Çiçeklenme zamanı kullanmayınız.

Ahmet ELMACI  
Teknik Müdür

agrobest

Agrobest Grup Tarım ve Orman Bakanlığı  
İmza: Dr. Yunus Bayram  
Ticaret Sicil No: 1410

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI  
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR.

21 Ekim 2020

